

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Объём работ	Цена за ед.	Всего
1	2	3	4	5	6
Теплоснабжение					
СИСТЕМЫ ЗАВЕС У1, У5, У6					
1	монтаж воздушно-тепловой электрической завесы КЭВ-6П3031Е У5, У6	шт	2,00	4900,00	9 800,00
2	установка дверного контакта ВП 15х21 (концевой выключатель)	шт	2,00	1200,00	2 400,00
3	монтаж воздушно-тепловой водяной завесы САР-N 70-40 W2,2,5 V1 (включенные с кнопки)	шт	1,00	5000,00	5 000,00
4	установка блока управления завесой с водным обогревателем ACC-W 1А6	шт	1,00	3500,00	3 500,00
5	установка смесительного узла УТ-КЭВ-4Н	шт	1,00	2500,00	2 500,00
6	монтаж клапана ручного балансировочного Ду 32 VT.054	шт	1,00	550,00	550,00
7	монтаж автоматического воздухоотводчика, Ду15 VT.502	шт	1,00	450,00	450,00
8	монтаж клапана отсекающего для воздухоотводчика Ду15 VT.539	шт	1,00	450,00	450,00
9	монтаж крана водоразборного со штуцером Ду15 VT.051	шт	2,00	450,00	900,00
10	монтаж автоматического воздухоотводчика, Ду15 VT.502	шт	2,00	450,00	900,00
11	монтаж клапана отсекающего для воздухоотводчика Ду15 VT.539	шт	2,00	450,00	900,00
12	монтаж ручного балансировочного клапана фланцевой Ду32	шт	1,00	500,00	500,00
13	монтаж запорного клапана фланцевый Ду32	шт	2,00	500,00	1 000,00
14	монтаж водогазопроводного стального трубопровода Ду 32	м.пог	50,00	450,00	22 500,00
15	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 32		50,00	450,00	22 500,00
16	устройство изоляции НГ, толщиной 19 мм для трубы Ду 32	м.пог	50,00	50,00	2 500,00
17	окраска трубопровода грунтом - ГФ-021 в 1 слой	м.кв.	10,00	140,00	1 400,00
18	покрытие трубопровода лаком БТ - 177 в 2 слоя	м.кв.	20,00	50,00	1 000,00
19	Итого работ:				78 750,00
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ПРИТОЧНЫХ УСТАНОВОК					
Узлы регулирования П2, П4В7					
43					-
44	установка клапана ручного балансировочного Ду 15 VT.054	шт	4,00	450,00	1 800,00
45	установка крана шарового, резьба в-в Ду 15 VT.214	шт	4,00	450,00	1 800,00
46	монтаж автоматического воздухоотводчика, Ду15 VT.502	шт	4,00	450,00	1 800,00
47	установка клапана отсекающего для воздухоотводчика Ду15 VT.539	шт	4,00	450,00	1 800,00
48	установка крана водоразборного со штуцером Ду15 VT.051	шт	4,00	450,00	1 800,00
49	установка термометра G 1/2" 0-100°C	шт	4,00	1400,00	5 600,00
50	установка манометра G 1/2" 0-10 бар	шт	8,00	1400,00	11 200,00
51	установка клапана 3-х ходового для подключения манометра Ду15	шт	8,00	750,00	6 000,00
52	Итого работ:				31 800,00
Узлы регулирования П1В1					
69					-
70	установка клапана ручного балансировочного Ду 20 VT.054	шт	2,00	450,00	900,00
71	установка крана шарового, резьба в-в Ду 20 VT.214	шт	2,00	450,00	900,00
72	монтаж автоматического воздухоотводчика, Ду15 VT.502	шт	2,00	450,00	900,00
73	установка клапана отсекающий для воздухоотводчика Ду15 VT.539	шт	2,00	450,00	900,00
74	установка крана водоразборного со штуцером Ду15 VT.051	шт	2,00	450,00	900,00
75	установка термометра G 1/2" 0-100°C	шт	2,00	1400,00	2 800,00
76	установка манометра G 1/2" 0-10 бар	шт	4,00	1400,00	5 600,00
77	установка клапана 3-х ходового для подключения манометра Ду15	шт	4,00	750,00	3 000,00
78	Итого работ:				15 900,00
79					
Узлы регулирования П3, П5, П6					
95					-
96	установка клапана ручного балансировочного Ду 25 VT.054	шт	6,00	450,00	2 700,00
97	установка крана шарового, резьба в-в Ду 25 VT.214	шт	6,00	450,00	2 700,00
98	установка автоматического воздухоотводчика, Ду15 VT.502	шт	6,00	450,00	2 700,00
99	установка клапана отсекающего для воздухоотводчика Ду15 VT.539	шт	6,00	450,00	2 700,00
100	установка крана водоразборного со штуцером Ду15 VT.051	шт	6,00	450,00	2 700,00
101	установка термометра G 1/2" 0-100°C	шт	6,00	1400,00	8 400,00
102	установка манометра G 1/2" 0-10 бар	шт	12,00	1400,00	16 800,00
103	установка клапана 3-х ходового для подключения манометра Ду15	шт	12,00	750,00	9 000,00
104	установка клапана ручного балансировочного Ду 25 VT.054	шт	1,00	450,00	450,00
105	установка клапана ручного балансировочного Ду 40 VT.054	шт	1,00	450,00	450,00
106	установка клапана ручного балансировочного Ду 50 VT.054	шт	1,00	700,00	700,00
107	установка крана шарового, резьба в-в Ду 25 VT.214	шт	2,00	450,00	900,00
108	установка крана шарового, резьба в-в Ду 40 VT.214	шт	2,00	450,00	900,00
109	установка крана шарового резьба в-в Ду 50 VT.214	шт	2,00	700,00	1 400,00
110	монтаж автоматического воздухоотводчика, Ду15 VT.502	шт	10,00	450,00	4 500,00
111	установка клапана отсекающий для воздухоотводчика Ду15 VT.539	шт	10,00	450,00	4 500,00
112	установка крана водоразборного со штуцером Ду15 VT.051	шт	8,00	450,00	3 600,00
113	прокладка трубопровода стального водогазопроводного Ду15	м.пог	26,00	500,00	13 000,00
114	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 15	м.пог	26,00	500,00	13 000,00
115	прокладка трубопровода стального водогазопроводного Ду20	м.пог	23,00	500,00	11 500,00
116	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 20	м.пог	23,00	500,00	11 500,00
117	прокладка трубопровода стального водогазопроводного Ду25	м.пог	102,00	500,00	51 000,00
118	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 25	м.пог	102,00	600,00	61 200,00
119	прокладка трубопровода стального водогазопроводного Ду32	м.пог	18,00	500,00	9 000,00
120	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 32	м.пог	18,00	550,00	9 900,00
121	прокладка трубопровода стального водогазопроводного Ду40	м.пог	36,00	500,00	18 000,00
122	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 40	м.пог	36,00	550,00	19 800,00
123	прокладка трубопровода стального водогазопроводного Ду50	м.пог	44,00	500,00	22 000,00
124	сварка водогазопроводного стального трубопровода Ду 50	м.пог	44,00	550,00	24 200,00
125	устройство изоляции трубопровода из вспененного каучука толщ. 19мм, Ду 15	м.пог	26,00	50,00	1 300,00
126	устройство изоляции трубопровода из вспененного каучука толщ. 19мм, Ду 20	м.пог	23,00	50,00	1 150,00
127	устройство изоляции трубопровода из вспененного каучука толщ. 19мм, Ду 25	м.пог	102,00	50,00	5 100,00
128	устройство изоляции трубопровода из вспененного каучука толщ. 19мм, Ду 32	м.пог	18,00	50,00	900,00
129	устройство изоляции трубопровода из вспененного каучука толщ. 19мм, Ду 40	м.пог	36,00	50,00	1 800,00
130	устройство изоляции трубопровода из вспененного каучука толщ. 19мм, Ду 50	м.пог	44,00	50,00	2 200,00
132	окраска труб стальных водогазопроводных 2 слоя	м.пог	70,00	140,00	9 800,00
133	Итого работ:				351 450,00
Прочие работы					
171	сборка/разборка строительных лесов	комплект	1,0	7000,00	7 000,00
174	пусконаладочные работы	комплект	1,0	20000,00	20 000,00
175	Итого прочие работы:				27 000,00
Итого					504 900,00